
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolufinancování projektové dokumentace „Cyklostezka Třebíč – 
Vladislav“ 

číslo smlouvy města Třebíč: 17/22/2256/19 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. Smluvní strany 

1. Město Třebíč 
se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, starostou  
IČ: 00290629 
DIČ: CZ00290629 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 19-329711/0100 

(dále jen „Město“) 
 

2. Městys Vladislav 
se sídlem Vladislav 76, 675 01 Vladislav 
zastoupený Janem Havlenou, starostou 
IČ: 00290661 
DIČ: CZ00290661 
bankovní spojení: UniCredit Bank, a. s. 
číslo účtu: 2107763824/2700 

(dále jen „Městys“) 

II. Předmět a účel dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu pro zajištění pořízení kompletní projektové 
dokumentace tak, že v článku III. odst. 1 se datum „30. 6. 2020“ nahrazuje datem „31. 12. 2020“ 
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy a práva a závazky z ní vyplývající se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, 
což níže stvrzují svými podpisy. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Město a dva (2) obdrží 
Městys.  

 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



Tato Smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Třebíče na zasedání č. 3 pod usnesením č. 
33/3/ZM/2020   konaném dne 18.6.2020. 

Tato Smlouva byla schválena Zastupitelstvem městyse Vladislav na zasedání pod usnesením č. ZM 10/2018-
2022 konaném dne 17.6.2020. 

 

 

V Třebíči dne: Ve Vladislavi dne: 
za město Třebíč za městys Vladislav 

  
 
 

……………………………………. ……………………………………. 

Mgr. Pavel Pacal  Jan Havlena 
starosta starosta 
 


